
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

TNL-2.1
"1/5.000 Ölçekli tünel Ön Proje Mühendislik Jeolojisi Etütü Yapılması Ve Raporunun 
Hazırlanması (1/5.000 Ölçekli Tünel Jeolojik, Hidrolojik ve Mühendislik Jeolojisi Ön Proje Etütleri 
Dahil)"
100m
Karayolları Genel Müdürlüğü
Araştırma ve Geliştirme Dairesi

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 233296,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2023-1 99227,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-1 51660,00 0,00 0,00

2021 34225,50 0,00 0,00

2020 29976,50 0,00 0,00

2019 27413,50 0,00 0,00

2018 23210,00 0,00 0,00

2017 20440,00 0,00 0,00

2016 17940,00 0,00 0,00

2015 17940,00 0,00 0,00

2014 17555,00 0,00 0,00

2013 15645,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

TNL-2.1 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

50000
100000
150000
200000
250000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

TNL-2.1 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları


